30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 172.

Brașov, Luni-Marți 11 (24) August

1909.

Răspunsul nostru presei maghiare.

Toate ziarele franceze din Paris, publică re-
spunsul dat de presa română din Ungaria, în urma
inițiativei luate de „Tribuna“ din Arad, acelor
miciuni îndrăznețe, ce au adunat ziaristii ma-
ghiarilor în răspunsul lor la apelul ziaristilor fran-
cezi, pentru a stăruși și ei ca monstruosul proces
de la Agram, semnul cel mai evident al sistemului
de intoleranță de rasă, să se sfârșească cât
mai curând.